上海市教育委员会文件
沪教委人〔2013〕3号

上海市教育委员会关于转发《教育部  中央编办

财政部  人力资源社会保障部关于加强

幼儿园教师队伍建设的意见》的通知
各区县教育局，有关单位：

现将《教育部  中央编办  财政部  人力资源社会保障部关于加强幼儿园教师队伍建设的意见》（教师〔2012〕11号）转发给你们，请遵照执行。
附件：教育部  中央编办  财政部  人力资源社会保障部关于加强幼儿园教师队伍建设的意见
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年1月6日

	抄送：各区县教师进修院校。

	上海市教育委员会办公室
	2013年1月8日印发

1
—  1  —